A venerabili capitulo Culmensi ratione duorum molendinorum Cunczewicz et Waldaw flor. 37 gr. 9.

Ex districtu **Radzinensi** per exactorem Georgium Lichtenhau flor. 71 gr. 3.

A domino capitaneo Radzinensi flor. 48 gr. 12.

Ex districtu **Strasburgensi** seu **Brodnicensi** per Erthmannum ab Eicholtz flor. 55 gr. 21.

Ex districtu **Starogrodensi** et **Papoviensi** flor. 21 gr. 18.

A domino capitaneo Engelsburgensi seu Pokrzywnensi fl. 22.

Ex districtu **Graudentinensi** et **Rogosznensi** flor. 57 gr. 3.

Ex molendino Dirschoviensi per D. Simowski flor. 78.

Ex districtibus **Golubiensi** et **Covaloviensi** seu **Schenenschensi** per Florianum Gatzenski flor. 142 gr. 23.

A Bartholomeo Plemiensi ratione molendini ejusdam quod a ventis agitat flor. 10.

Summa ejus pecuniae quae a terrigenis collecta et allata facit flor. 655 gr. 19.

¹⁾ Rękopis Archiwum Skarbowego № 52, fol. 388.

Ex civitatibus et oppidis:

Ex episcopatu **Varmiensi** flor. 2466 gr. 20.

Ex civitate **Thorunensi** flor. 1199 gr. 13.

Acceptit autem in usus publicos sub certo foenore seu interesse, quod nunc etiam bona fide contulit flor. 1964 gr. 24.

Ex civitate **Elbingensi** flor. 1833 gr. 10.

Quae etiam supra id quod nunc debuit in usus M-tis regiae et reipub. sub foenore seu interesse accepit et numeravit flor. 2598 gr. 21.

Ex civitate **Gedanensi** flor. 4000.

Ea vero pro fide et subjectione erga M-tem regiam in usus publicos sub certo foenore quoque accepit et nunc numeravit flor. 7000.

Ex oppido **Mariaburgensi** flor. 1333.

Sub usuris quoque accepit et in usus publicos tantundem contulit flor. 1333 gr. 10.

Ex oppido **Graudentinensi** flor. 293 gr. 3.

Ex oppido **Radzinensi** non ita pridem igni absumpto flor. 43 gr. 10 den. 9.

Ex oppido **Golubensi** sub foenore tantundem contulit fl. 100 gr. 21 den. 9.

Ex oppido **Nouoforensi** flor. 196 gr. 18

sub foenore tantundem flor. 196 gr. 18.

Ex civitate **Culmensi** flor. 69 gr. 15 den. 4 $\frac{1}{2}$,

sub foenore tantundem flor. 69 gr. 15 den. 4 $\frac{1}{2}$.

Ex oppido **Lautenbergensi** flor. 55

sub foenore tantundem flor. 55.

Ex oppido **Lubaviensi** flor. 313 gr. 16

sub foenore tantundem flor. 313 gr. 16.

Ex oppido **Culmenscha** flor. 110

sub foenore tantundem flor. 110.

Ex oppido **Schonenschensi** seu **Covaleviensi** flor. 50

sub foenore tantundem flor. 50.

Ex oppido **Friedecensi** flor. 40

sub foenore tantundem flor. 40.

Ex oppido **Cawernicensi** flor. 27 gr. 10

sub foenore tantundem flor. 27 gr. 10.